Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân có liên quan.

 Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1659/UBND-KSTT ngày

26/8/2021 và Công văn số 1318/UBND-KSTT ngày 22/7/2021 về việc giải quyết

công việc TTHC trong giai đoạn dịch COVID-19 diễn biến phức tạp, Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội thông báo tạm ngừng nhận hồ sơ và trả kết quả trực

tiếp đối với các thủ tục hành chính ở Bộ phận một cửa của Sở tại Trung tâm Hành

chính công tỉnh trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày 02/9/2021 (thời gian thực hiện

giãn cách xã hội theo Quyết định số 2850/QĐ-UBND ngày 01/9/2021 của UBND

tỉnh)

Trong thời gian nói trên, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chỉ tiếp nhận

hồ sơ và trả kết quả TTHC tại Trung tâm Hành chính công của tỉnh bằng các hình

thức: Dịch vụ công trực tuyến trên Cổng dịch vụ công của tỉnh Quảng Bình tại

địa chỉ: https://dichvucong.quangbinh.gov.vn/ và dịch vụ bưu chính công ích.

Đối với các TTHC, các trường hợp hồ sơ đặc biệt, thực sự cấp thiết cần phải giải

quyết trực tiếp thì phải được sự cho phép của Lãnh đạo Sở.

 Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị các cơ

quan, tổ chức, cá nhân liên hệ Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tại Trung tâm Hành chính công tỉnh qua đồng chí

Hoàng Thị Thanh Tú (Số điện thoại: 0985.517.799, 0918.206.767; email:

hoangthanhtu1080@gmail.com) để được hướng dẫn, hỗ trợ.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trân trọng thông báo đến các cơ quan,

tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- - Như trên;

- - UBND tỉnh (để báo cáo);

- - VPUBND tỉnh;

- - Báo QB, Đài PT&TH QB;

- - Lãnh đạo Sở;

- - Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở;

- - Đ/c Hoàng Thanh Tú  - TTHCC

- - Website Sở;

- - Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trường Sơn

UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SLĐTBXH-VP   Quảng Bình, ngày          tháng 9 năm 2021

V/v hình thức tiếp nhận hồ sơ và trả kết

quả thủ tục hành chính trong phòng,

chống dịch Covid-19

https://dichvucong.quangbinh.gov.vn/

		sonnt.sld@quangbinh.gov.vn
	2021-09-04T14:28:17+0700

		2021-09-04T15:15:21+0700

		2021-09-04T15:15:51+0700

		sld@quangbinh.gov.vn
	2021-09-04T15:17:28+0700